

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval
Departamento de Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 986/2022

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA – bactericida, germicida, princípio ativo: teor de cloro entre 2,0 e 2,5 %, composição: cloro, hidróxido de sódio e água, embalagem de 1 litro - água sanitária - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	água sanitária	8.000 Unidade	1,70	13.600,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0002 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% – álcool 70° INPM – 70° GL – álcool etílico hidratado – desinfetante hospital para superfícies fixas e artigos não críticos – Princípio ativo: álcool etílico hidratado à 70% (p/p) – Composição: álcool etílico hidratado e água – Embalagem de 1 litro - PROTEDEX - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	PROTEDEX	5.000 Litro	6,00	30.000,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0003 - ÁLCOOL EM GEL - 65 INPM – 70° GL – neutro – Composição: etanol, carbômero, neutralizante, desnaturante e veículo – Componente ativo: etanol – Embalagem de 500 g - ÁLCOOL EM GEL - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	ÁLCOOL EM GEL	7.000 Unidade	4,80	33.600,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0004 - AMACIANTE DE ROUPAS – Amaciante para roupa. Composição: Tensoativo catiônico, espessante, sequestrante, conservantes, corante, cloreto de cetil e trimetil Amônio e água. Embalagem de 2 litros - Brisa Fresca - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Brisa Fresca	200 Unidade	3,28	656,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0005 - AVENTAL EM PVC - avental de segurança confeccionado em pvc com forro de poliéster, tiras soldadas eletronicamente, sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica para fechamento, acabamento nas laterais por solda eletrônica. tamanho: 1,20 x 0,70 cm. - AVENTAL - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AVENTAL	30 Unidade	10,55	316,50	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0006 - BALDE COM BRUXA – kit com bruxa, cabo, balde e suporte para bruxa, capacidade 9 litros - PALOSKI - Valor Referência: 54,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	100 Unidade	23,80	2.380,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0007 - CAIXA PLÁSTICA VASADA PARA HORTIFRUTI – medindo 31 x 34 x 55 cm, fabricadas em PP (polipropileno) ou PEAD (polietileno de alta densidade), resistentes a impacto, empilháveis, facilmente higienizáveis. - mercoplasa - Valor Referência: 50,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	mercoplasa	100 Unidade	39,78	3.978,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0008 - CAIXA ORGANIZADORA – com tampa e travas com capacidade de 50 litros. Ideal para armazenamento e transporte de objetos e alimentos. De material 100% polipropileno atóxico. Resistente à alta e baixa temperatura. Alta durabilidade e resistência. Fácil limpeza e manuseio. Medidas: altura 34 cm, largura 38 cm, comprimento 59 cm. - CAIXA ORGANIZADORA - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CAIXA ORGANIZADORA	200 Unidade	64,80	12.960,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0009 - COPOS DESCARTÁVEIS – capacidade 200 ml, pacote com 100 unidades. - IBRAS - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	IBRAS	500 Pacote	4,95	2.475,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0010 - CAPA DE FARDO - saco plástico em polietileno de alta densidade, transparente, liso, inodoro, atóxico, com sanfona lateral, medindo aproximadamente 50 x 80 cm, espessura 10 micras, ideal para acondicionar alimentos congelados. Embalagem com 100 unidades - ELIPLAS - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	ELIPLAS	500 adesivo	62,90	31.450,00	Homologado em 28/09/2022 13:16:54 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0011 - CERA LÍQUIDA – auto-brilho, cor amarela, com perfume de longa duração, com efeito anti pó, reaviva as cores do piso, indicações: cerâmicas, lajotas, ladrilhos, paviflex, cascolac e sinteco. Embalagem de 750 ml. - Cera Líquida Amarela 750ml - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida Amarela 750ml	200 adesivo	4,00	800,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0012 - CERA LÍQUIDA – auto-brilho, cor vermelha, com perfume de longa duração, com efeito anti pó, reaviva as cores do piso, indicações: cerâmicas, lajotas, ladrilhos, paviflex, cascolac e sinteco. Embalagem de 750 ml. - Cera Líquida Vermelha 750ml - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida Vermelha 750ml	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0013 - CERA LÍQUIDA – auto-brilho, incolor, com perfume de longa duração, com efeito anti pó, reaviva as cores do piso, indicações: cerâmicas, lajotas, ladrilhos, paviflex, cascolac e sinteco. Embalagem de 750 ml. - Cera Líquida 750ml - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida 750ml	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0014 - CREME DENTAL – com flúor ativo, embalagem de 90 g - FREEDENT - TUBO 90 GRAMAS - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	FREEDENT - TUBO 90 GRAMAS	1.000 Unidade	1,65	1.650,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0015 - DESINFETANTE – uso geral, germicida e bactericida, fragrâncias: eucalipto, pinho, floral, lavanda. Limpa desinfeta e perfuma. Embalagem de 2 litros. - desinfetante - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	desinfetante	100 Unidade	2,84	284,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0016 - DESINFETANTE ÓLEO – LIMPADOR PERFUMADO – produto concentrado, com óleo natural e altíssimo poder de desinfecção, usado para desinfetar e perfumar. Fragrâncias variadas. Embalagem de 120 ml. - Essência de Eucalipto/Pinho 120ml - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Essência de Eucalipto/Pinho 120ml	300 Unidade	8,25	2.475,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0017 - DETERGENTE LÍQUIDO – para louças, tensoativo biodegradável, neutro, com glicerina, testado dermatologicamente, embalagem de 500 ml. - detergente para louças - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	detergente para louças	1.500 Unidade	1,52	2.280,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0018 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA – dispensador fabricado em polipropileno de alta qualidade. Abertura superior com chave, utilização para papel toalha com duas três dobras. Visor transparente para visualização nível de papel. Com capacidade de até 500 folhas. - NOBRE - Valor Referência: 40,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda	NOBRE	50 Unidade	25,50	1.275,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0019 - ESCOVA DENTAL – infantil, de cerdas macias, embalagem individual - ultra - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	ultra	1.000 Unidade	0,91	910,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0020 - ESCOVA DENTAL - adulto, cerdas medias, embalagem individual. - ultra - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	ultra	1.000 Unidade	0,94	940,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0021 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE – com manta abrasiva em um dos lados, de boa qualidade, medindo 110x70x20mm. - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	1.000 adesivo	0,51	510,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0022 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO – composição aço carbono, pacotes com 8 unidades. - ASSOLAN - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	ASSOLAN	300 Pacote	1,54	462,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0023 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PARA EMPACOTAMENTO – medindo 45 mm x 40 m. Composição: filme PP biorientado e adesivo acrílico à base d'água. - rbl - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	rbl	300 Unidade	4,97	1.491,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0024 - GUARDANAPO 100 % ALGODÃO (PANO DE PRATO) – atalhado, felpudo, para secar louças, medidas mínimas: 50 x 70 cm. - diferencial - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	diferencial	500 Unidade	2,90	1.450,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
--	-------------	-------------	------	----------	---

0025 - GEL DENTAL INFANTIL – com flúor, baixa abrasividade, para crianças de até 6 anos, embalagem 50 g. - ICE F.KIDS ANVISA 25351.579264/2016-04 - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Up dent Importação e Exportação Comercial Ltda	ICE F.KIDS ANVISA 25351.579264/2016-04	1.000 Unidade	3,87	3.870,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0026 - INSETICIDA AEROSOL – Fórmula a base d'água, multi inseticida. Embalagem contendo 300 ml/200 g. - ULTRA - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	ULTRA	1.000 Unidade	7,10	7.100,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0027 - ISQUEIRO - Duração longa. Até 3.000 chamas. Confortável de usar. Chama pré-ajustada. Disponível em diversas cores. - hiper - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	hiper	100 Unidade	3,38	338,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0028 - JALECO – em Oxford, manga longa na cor branca, modelo gola tradicional e punhos, aberto com fechamento em botão comum, sem bolsos. Tamanhos a escolher conforme necessidade P, M, G ou GG. - JALECO 13 em Oxford, manga longa na cor - Valor Referência: 68,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	JALECO 13 em Oxford, manga longa na cor	200 Unidade	61,20	12.240,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0029 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO - com indicação para limpeza de pias, azulejos, geladeiras, fogões, frasco com bico aplicador, embalagem de 500 ml - Limpador Multi Uso 500ml - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Limpador Multi Uso 500ml	1.000 Unidade	2,75	2.750,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0030 - LIMPA VIDROS – com álcool, para limpeza de vidros e acrílicos, embalagem de 500 ml - limpa vidros - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	limpa vidros	800 Unidade	2,12	1.696,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0031 - LIXEIRA – sem tampa, capacidade 10 litros, material plástico reforçado, lavável. - LIXEIRA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIXEIRA	100 Unidade	6,39	639,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0032 - LIXEIRA – com tampa e acionamento por pedal, capacidade 50 litros, material plástico reforçado, lavável. - PALOSKI - Valor Referência: 149,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	100 Unidade	77,70	7.770,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0033 - LIXEIRA – com tampa e acionamento por pedal, capacidade 12 litros, material plástico reforçado, lavável. - LIXEIRA - Valor Referência: 41,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIXEIRA	200 Unidade	17,45	3.490,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0034 - LUVAS TRANSPARENTES – pares de luvas plásticas descartável, produzida em polietileno alta densidade, atóxico, inodoro e incolor. Para manuseio de alimentos. Embalagem com 100 unidades. - NÃO SE APLICACA - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICACA	100 Pacote	1,74	174,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0035 - LUVAS DE PROCEDIMENTO - DESCARTÁVEIS - luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, tamanho P conforme solicitação, caixas com 100 unidades (50 pares), com registro na ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	100 Caixa	15,60	1.560,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0036 - LUVAS DE PROCEDIMENTO - DESCARTÁVEIS - luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, tamanho M conforme solicitação, caixas com 100 unidades (50 pares), com registro na ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	100 Caixa	15,60	1.560,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0037 - LUVAS DE PROCEDIMENTO - DESCARTÁVEIS - luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, tamanho G conforme solicitação, caixas com 100 unidades (50 pares), com registro na ANVISA. - DESCARPACK - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	100 Caixa	15,60	1.560,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0038 - LUVAS MULTIUSO PARA LIMPEZA – forrada, dispensa uso de talco, antiderrapante, resistente, fabricada com látex de borracha, com certificado de aprovação (C.A.) aprovado pelo Ministério do trabalho, conformidade ANVISA RDC 216, tamanho P conforme solicitação, validade de 3 anos, embalagem com 1 par. - DESCARPACK - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	500 Par	2,47	1.235,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0039 - LUVAS MULTIUSO PARA LIMPEZA – forrada, dispensa uso de talco, antiderrapante, resistente, fabricada com látex de borracha, com certificado de aprovação (C.A.) aprovado pelo Ministério do trabalho, conformidade ANVISA RDC 216, tamanho M conforme solicitação, validade de 3 anos, embalagem com 1 par. - DESCARPACK - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	500 Par	2,47	1.235,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0040 - LUVAS MULTIUSO PARA LIMPEZA – forrada, dispensa uso de talco, antiderrapante, resistente, fabricada com látex de borracha, com certificado de aprovação (C.A.) aprovado pelo Ministério do trabalho, conformidade ANVISA RDC 216, tamanho G conforme solicitação, validade de 3 anos, embalagem com 1 par. - DESCARPACK - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	DESCARPACK	500 Par	2,47	1.235,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0041 - PÁ DE LIXO COLETORA – com tampa, articulável, basculante, tipo canguru, cabo de 90 cm , material resistente, com encaixe para uso em cabo longo de vassoura. - K.R - Valor Referência: 39,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	K.R	100 Unidade	16,46	1.646,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0042 - PANO MULTIUSO – com os tradicionais furinhos que agarram melhor a sujeira, super resistente, dimensões 58 x 33 cm, comp. 70% viscosa, 30% poliéster e pigmentos, validade indeterminada, embalagens com 05 unidades. - PLM-COM.05 (PA 00144) - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	PLM-COM.05 (PA 00144)	500 Pacote	1,89	945,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0043 - PAPEL HIGIÊNICO – branco, não reciclado, boa qualidade, rolos com 30 metros x 10 cm, embalagem com 4 unidades, folhas simples, fardos de 64 rolos. - MAXPEL - Valor Referência: 62,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATURAPEL INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	MAXPEL	2.000 Fardo	33,44	66.880,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0044 - PAPEL TOALHA - próprio para secar as mãos, ideal para dispenser de papel toalha, papel interfolhado com alto grau de alvura, não deixando resíduos nas mãos, alto poder de absorção, macio, papel não reciclado, 100% fibras naturais. Embalagem com 1000 folhas. - Toalha Interfolhada - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	Toalha Interfolhada	2.000 Pacote	8,50	17.000,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0045 - PRATO FUNDO – em vidro temperado liso, resistente ao calor e quedas - PRATO FUNDO - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PRATO FUNDO	1.000 Unidade	6,52	6.520,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0046 - REFIL PARA BRUXA – 100 % algodão, boa qualidade, resistente ao que se propõe. - MOPSUL - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	MOPSUL	300 Unidade	4,70	1.410,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0047 - SABÃO EM PÓ – lava roupas, biodegradável, embalagem de 1 kg. - LIPON - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	LIPON	500 Pacote	3,30	1.650,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0048 - SABÃO EM BARRA – glicerinado, neutro, testado dermatologicamente, para lavagem de tecidos, louças, panelas e talheres, embalagem de 1 kg com 05 unidades - SANTO ANTONIO - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	SANTO ANTONIO	500 Pacote	12,00	6.000,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0049 - SABONETE LÍQUIDO - para antissepsia das mãos, bactericida, cremoso. Fragrâncias variadas. Embalagem de 05 litros. - PROQUILL - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 34,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	PROQUILL - GALÃO 5 LITROS	1.000 Litro	16,50	16.500,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---------------------------------	---------------------------	-------------	-------	-----------	--

0050 - SABONETEIRA GIRATÓRIA – corpo em vidro, tampa em plástico cromado, suporte em aço inox, com kit de montagem e fixação de buchas e parafusos, capacidade 500 ml - JSN - Valor Referência: 47,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda	JSN	100 Unidade	47,80	4.780,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0051 - SACO DE ALGODÃO BRANCO – alvejado, fibras firmes, para limpeza. - NEVES - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	NEVES	1.000 Unidade	1,99	1.990,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0052 - SACO PARA LIXO 30 L - classe 1, tipo b, capacidade 30 l (6 kg), medindo 59 x 62 cm, embalagem com 10 unidades. Produto deve seguir as normas ABNT. - PALOSKI - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	1.000 Pacote	1,82	1.820,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0053 - SACO PARA LIXO 50 L – classe 1, tipo b, capacidade 50 l (10 kg), medindo 63 x 80 cm, embalagem com 10 unidades. Produto deve seguir as normas ABNT. - PALOSKI - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	1.000 Pacote	1,90	1.900,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0054 - SACO PARA LIXO 100 L – classe 1, tipo b, capacidade 100 l, medindo 75 x 105 cm, embalagem com 15 unidades. Produto deve seguir as normas ABNT. - ESSAN - Valor Referência: 14,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	ESSAN	1.000 Pacote	5,80	5.800,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0055 - SACOS PLÁSTICOS – picotados, de alta resistência e alta qualidade, transparente, com solda reforçada no fundo, capacidade 05 litros, para acondicionar alimentos, embalagem com 100 unidades. - Megamil - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	Megamil	50 Pacote	7,15	357,50	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0056 - SACOS PLÁSTICOS – picotados, de alta resistência e alta qualidade, transparente, com solda reforçada no fundo, capacidade 05 litros, para acondicionar alimentos, embalagem com 1000 unidades. - onix - Valor Referência: 73,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	onix	50 Pacote	50,95	2.547,50	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0057 - SACO PLÁSTICO - saquinhos para talheres, sacolé. Medidas: 6 x 24 cm. Material: PEAD virgem. Transparente. Espessura: 0,05. Comprimento: 24 cm. Largura: 6 cm. Embalagem com 1000 unidades. - onix - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	onix	200 Pacote	14,55	2.910,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0058 - SAPONÁCEO LÍQUIDO - cremoso, abrasividade moderada, limpa e renova sem riscar, para superfícies cromadas, esmaltadas, fórmicas e painéis, embalagem de 300 g - SAPOLEOSUL - Valor Referência: 3,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SAPOLEOSUL	600 Unidade	3,30	1.980,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0059 - TOUCA DESCARTÁVEL – branca, sanfonada, confeccionada com elástico especial, em todo perímetro da touca, tamanho único. Unissex. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido). Pacote c/ 100 peças. - Anadona - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Anadona	50 Pacote	10,90	545,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0060 - TRINCHA RETANGULAR – 16 X 6 cm, utilizada em trabalhos de pintura com cal e limpeza de superfícies em geral, corpo produzido em plástico de alta resistência, cerdas produzidas em monofilamento bicolor. - roma - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	roma	100 Unidade	7,85	785,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0061 - VASSOURA – com suporte plástico para pano de limpeza com cabo, 21 cm de largura na base de conexão com o cabo, cerdas de boa qualidade com 12 cm de altura, firmes, boa durabilidade. - VASSOURA - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VASSOURA	250 Unidade	5,24	1.310,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0062 - VASSOURA SANITÁRIA – cabo plástico, cerdas em nylon - SANILEVE - UNIDADE - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	SANILEVE - UNIDADE	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 04/07/2022 13:08:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E71E-30C0-9203-79A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 29/09/2022 09:39:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/E71E-30C0-9203-79A2>